* * *,

Càmsra Mu:ricip*l de Carxp* Bela
ES;À}ü D= \§:§§S GEL§I§

INDICAÇÃo N' 3lt2ozs

Exmo. Sr.

Luciano AzaraResende de Alvarenga

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta

APROVA0O EM l+,r', ,.jCtjSSê.0
cÂunna rvlulu LDE BELO

PR ffiS E

O Vereador que a esta subscreve, após tramitação regimental, que seJa

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providência

- Revitalização da quadra e da Praça Joaquim Luiz Maia Primo, no bairro São

Benedito, na rua Bom Sucesso.

JUSTIFICATIVA

A quadra e a praça do bairro São Benedito, localizadas no alto do "bota corda,"

precisam urgentemente de uma manutenção para garantir a segurança e o bem-estar da

comunidade que utiliza esses espaços paralazer, prática esportiva e convivência social.

É necessária a reforma do piso da quadra e também a troca de lâmpada dos postes e

manutenção das estruturas de alambrado e dos gols que possuem traves danificavas. Além da

instalação de uma torneira com água no local e a manutenção de bancos.

Diante da importância desse espaço para os moradores, solicito ao Chefe do Poder

Executivo a devida atenção e o pronto atendimento a essa demanda.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de2025

Gustavo Protásio Martins
Vereador

Praça Oseas Boleihr"r" T* - Ccntro - Camp* Betraj l{G - CEP: 3?.1:ç-ç39 - Tei.: tlSi 3§-1:-:lil